
 

報 第 ２０ 号 

 

平 成 ２５ 年 度 

 

    

京都市基金特別会計歳入歳出決算



歳　 　入

円 円

1 基 金 収 入 80,963,000,000 76,517,586,970

1 8,476,000 3,610,350

2 35,245,000 33,682,937

3 16,818,000 16,604,467

4 3,388,243,000 3,318,632,039

5 1,996,199,000 1,872,100,009

6 96,491,000 93,491,000

7 美術館基金収入 299,000 166,416

8 410,821,000 324,739,469

9 371,255,000 271,553,959

10 19,340,000 17,650,931

11 3,123,000 1,762,585

12 56,179,000 52,615,905

13 11,694,000 10,613,521

14 328,356,000 325,472,804

15 147,988,000 108,585,877

16 81,117,000 55,387,282

平成25年度京都市基金特

款 項 予 算 現 額 調 定 額

平安建都1200年記
念事業基金収入

市庁舎整備基金収
入

国際親善交流基金
収入

公共施設等整備管
理基金収入

文化芸術振興基金
収入

文化観光資源保護
基金収入

動物園整備基金収
入

スポーツ振興基金
収入

交通安全対策事業
基金収入

社会福祉奨学基金
収入

社会福祉事業基金
収入

健康づくり研究基
金収入

介護給付費準備基
金収入

子育て支援事業基
金収入

動物愛護事業推進
基金収入

 116 



円 円 円 円

76,516,914,687 0 672,283 △4,446,085,313

3,610,350 0 0 △4,865,650

33,682,937 0 0 △1,562,063

16,604,467 0 0 △213,533

3,317,959,756 0 672,283 △70,283,244

1,872,100,009 0 0 △124,098,991

93,491,000 0 0 △3,000,000

166,416 0 0 △132,584

324,739,469 0 0 △86,081,531

271,553,959 0 0 △99,701,041

17,650,931 0 0 △1,689,069

1,762,585 0 0 △1,360,415

52,615,905 0 0 △3,563,095

10,613,521 0 0 △1,080,479

325,472,804 0 0 △2,883,196

108,585,877 0 0 △39,402,123

55,387,282 0 0 △25,729,718

別会計歳入歳出決算書

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較
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基     金 

基     金 



円 円

17 3,484,409,000 3,184,209,718

18 産業振興基金収入 2,200,000 1,958,976

19 10,755,000 6,509,157

20 15,133,000 7,008,750

21 87,793,000 87,193,051

22 市営住宅基金収入 658,295,000 646,127,472

23 106,266,000 115,802,594

24 駐車場基金収入 150,254,000 105,897,036

25 0 0

26 35,592,000 29,625,998

27 95,096,000 88,838,798

28 蓄積指定基金収入 5,000 1,197

29 48,133,000 42,499,758

30 土 地 基 金 収 入 8,608,000 2,323,922

31 公債償還基金収入 68,350,521,000 64,758,364,622

32 財政調整基金収入 851,659,000 848,923,132

33 教育振興基金収入 86,637,000 85,633,238

80,963,000,000 76,517,586,970

款 項 予 算 現 額 調 定 額

環境共生市民協働
事業基金収入

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金収入

ふるさと納税基金
収入

歳 入 合 計

農業集落排水事業
基金収入

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金収入

新住宅市街地開発
事業基金収入

緑化・公園管理基
金収入

社会教育振興基金
収入

大原簡易水道整備
基金収入

 116 

 118 



円 円 円 円

3,184,209,718 0 0 △300,199,282

1,958,976 0 0 △241,024

6,509,157 0 0 △4,245,843

7,008,750 0 0 △8,124,250

87,193,051 0 0 △599,949

646,127,472 0 0 △12,167,528

115,802,594 0 0 9,536,594

105,897,036 0 0 △44,356,964

0 0 0 0

29,625,998 0 0 △5,966,002

88,838,798 0 0 △6,257,202

1,197 0 0 △3,803

42,499,758 0 0 △5,633,242

2,323,922 0 0 △6,284,078

64,758,364,622 0 0 △3,592,156,378

848,923,132 0 0 △2,735,868

85,633,238 0 0 △1,003,762

76,516,914,687 0 672,283 △4,446,085,313

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

 117 

 119 

基     金 



歳　 　出

円 円

1 基 金 80,963,000,000 76,482,389,004

1 8,476,000 3,610,350

2 市庁舎整備基金 35,245,000 33,682,937

3 国際親善交流基金 16,818,000 16,604,467

4 3,388,243,000 3,293,434,073

5 文化芸術振興基金 1,996,199,000 1,872,100,009

6 96,491,000 93,491,000

7 美 術 館 基 金 299,000 166,416

8 動物園整備基金 410,821,000 324,739,469

9 スポーツ振興基金 371,255,000 271,553,959

10 19,340,000 17,650,931

11 社会福祉奨学基金 3,123,000 1,762,585

12 社会福祉事業基金 56,179,000 52,615,905

13 11,694,000 10,613,521

14 328,356,000 325,472,804

15 147,988,000 108,585,877

16 81,117,000 55,387,282

介護給付費準備基
金

子育て支援事業基
金

動物愛護事業推進
基金

平安建都1200年記
念事業基金

公共施設等整備管
理基金

文化観光資源保護
基金

交通安全対策事業
基金

健康づくり研究基
金

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額

 120 



円 円 円

0 4,480,610,996 4,480,610,996

0 4,865,650 4,865,650

0 1,562,063 1,562,063

0 213,533 213,533

0 94,808,927 94,808,927

0 124,098,991 124,098,991

0 3,000,000 3,000,000

0 132,584 132,584

0 86,081,531 86,081,531

0 99,701,041 99,701,041

0 1,689,069 1,689,069

0 1,360,415 1,360,415

0 3,563,095 3,563,095

0 1,080,479 1,080,479

0 2,883,196 2,883,196

0 39,402,123 39,402,123

0 25,729,718 25,729,718

予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
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基     金 

基     金 



円 円

17 3,484,409,000 3,184,209,718

18 産 業 振 興 基 金 2,200,000 1,958,976

19 10,755,000 6,509,157

20 15,133,000 7,008,750

21 87,793,000 87,193,051

22 市 営 住 宅 基 金 658,295,000 646,127,472

23 106,266,000 105,802,594

24 駐 車 場 基 金 150,254,000 105,897,036

25 社会教育振興基金 0 0

26 35,592,000 29,625,998

27 95,096,000 88,838,798

28 蓄 積 指 定 基 金 5,000 1,197

29 ふるさと納税基金 48,133,000 42,499,758

30 土 地 基 金 8,608,000 2,323,922

31 公 債 償 還 基 金 68,350,521,000 64,758,364,622

32 財 政 調 整 基 金 851,659,000 848,923,132

33 教 育 振 興 基 金 86,637,000 85,633,238

80,963,000,000 76,482,389,004

京都の優れた景観
を保全し形成する
事業基金

新住宅市街地開発
事業基金

緑化・公園管理基
金

大原簡易水道整備
基金

特定環境保全公共
下水道公債償還基
金

歳 出 合 計

支 出 済 額

環境共生市民協働
事業基金

農業集落排水事業
基金

款 項 予 算 現 額

 120 
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円 円 円

0 300,199,282 300,199,282

0 241,024 241,024

0 4,245,843 4,245,843

0 8,124,250 8,124,250

0 599,949 599,949

0 12,167,528 12,167,528

0 463,406 463,406

0 44,356,964 44,356,964

0 0 0

0 5,966,002 5,966,002

0 6,257,202 6,257,202

0 3,803 3,803

0 5,633,242 5,633,242

0 6,284,078 6,284,078

0 3,592,156,378 3,592,156,378

0 2,735,868 2,735,868

0 1,003,762 1,003,762

0 4,480,610,996 4,480,610,996

翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較
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基     金 

基     金 基     金 



歳 入 歳 出 差 引 残 額 ３４，５２５，６８３円    

翌 年 度 へ 繰 越 し ３４，５２５，６８３円    

 122 

 124  124 



３４，５２５，６８３円    

３４，５２５，６８３円    
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基     金 

 125 

基     金 


